



HARDANGER OG VOSS
MUSEUM

Norsk vasskraft- og
industri- og stadmuseum
Naustbakken 7
5770 TYSSDAL

Salg - faktura

Side 1

Stiftinga Hardanger og Voss Museum

Org.nr. Foretaksregisteret
987 927 704 MVA
Telefon/Fax 47 47 98 39/
E-post post@hvm.museum.no

Fakturadato 31. Juli 2017

Fakturanr. 116665
Forfallsdato 02.09.17

Faktura til-kundenr. 121030

Nr.	Tekst	Mengde	Enhet	Pris	Mva %	Beløp
Hardanger fartøyvernsenter						
13021	Arbeid iflg. vedlegg vårpuss/mekanisk	1	stk	114 985,00	25	114 985,00
13009	Kaileige mai - oktober	5	måned	500,00	25	2 500,00
13022	Kontroll redningsflåte	1	stk	9 638,00	25	9 638,00
13022	Slippsetting	1	stk	4 000,00	25	4 000,00
13015	Div. materiell	1	stk	6 438,41	25	6 438,41
	Ørediff.	1		0,24	0	0,24
Totalt NOK eks. mva						137 561,65
Mva-beløp						34 390,35
Totalt NOK inkl. mva.						171 952,00

Denne blanketten lagres av EMO A/S, Skjjeten, Bost.nr. 213505

Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalersens kontonummer	Blankettnummer
			6254461656

Betalingsinformasjon

Fakturanr. 116665
Kundenr. 121030

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist 02 09 17

Betalt av

Norsk vasskraft- og
industri- og stadmuseum
Naustbakken 7
5770 TYSSDAL

Betalt til

Stiftinga Hardanger og Voss Museum
5778 Utne

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer
H 1166651	171952	00	< 3530 05 03096	<6254461656>

Hardanger Fartøyvernssenter

Avd. 110 Fartøyvern

Postboks 53
5601 Norheimsund
Tlf. 47 47 98 39
E-post: info@fartoyvern.no

DATO:
31.07.2017

Faktureres til:
NVIM Tyssedal

Organisasjonsnummer:
Referanse:

ANT.		BESKRIVELSE	ENHETSPRIS	TOTALT
7	t Svein	Mekanisk, kjøre motor, sjekke styring, flåtekontroll	kr 610,00	kr 4 270,00
		Kontroll redningsflåte		kr 9 638,00
		Olje Mobil ATF 321		kr 1 173,15
5		Kaiplass mai - oktober	kr 500,00	kr 2 500,00
181,5	t	Vårpuss	kr 610,00	kr 110 715,00
		Anti-skli		kr 196,90
		Beis		kr 138,16
		Fugemasse		kr 108,90
		Botnstoff og primer		kr 2 015,00
		Ravilakk		kr 760,00
		Power coat maling		kr 627,00
2		Anoder	kr 303,00	kr 606,00
		Slippsetting		kr 4 000,00
		Maleverktøy, rødsprit m.m.		kr 813,30
		Delsum		kr 137 561,41
		Levering		
		Delsum		kr 137 561,41
		MVA		25,00 %
		MVA på kjøp		kr 34 390,35
		Totalt		kr 171 951,76